



### نگاهی دوباره به ششمین دیدار نارنجی پوشان شیراز

## شیراز در دام تاکتیک دفاعی چادرملو



عکس: علی رضا طربویی، شیراز نوین

#### محمدرضا جوکار - گروه ورزش

روز شنبه از هفته ششم لیگ دسته اول کشور در شیراز و در استادیوم حافظیه تیم شهر راز میزبان تیم چادرملو بزرگ بود؛ دیداری حساس بین دو تیم بالاتین جدول که از حساسیت بالایی برخوردار بود.

قبل از این مسابقه، تیم چادرملو با ۱۰ امتیاز در رده سوم قرار داشت و پشت سر این تیم هم تیم شهر راز با ۹ امتیاز در رده چهارم ایستاده بود.

پیروزی در این مسابقه می توانست موقعیت هر کدام از این دو تیم را در بالای جدول تثبیت کند و این خود باعث حساسیت بیشتر این مسابقه شده بود.

در این مسابقه ستار زارع دست به ترکیب برنده هفته گذشته خود نزده بود و یاران خود را بدون تغییر نسبت به بازی قبل وارد زمین مسابقه کرد.

شروع بازی با پرس سنگین بازیکنان چادرملو روی خط هافبک و خط دفاعی تیم شهر راز آغاز شد، به طوری که کار بازی سازی هافبک های تیم شهر راز و راه های ارتباطی با خط حمله این تیم با مشکل مواجه شد. چادرملو که سعی داشت بازی را به زمین حریف بکشاند و تیم شهر راز را در زمین خود نگه دارد، تا حدودی در این امر موفق بود و همچنین با بازیگری فشرده با هافبک های سرعتی و خلاق تیم شهر راز،

توانست تا حدود زیادی از زهر تیم شیرازی بکاهد و در ادامه بازی خوب خود توانست گل اول بازی را در دقیقه ۱۹ روی بی نظمی خط دفاع و یک بغل پای فنی از درون محوطه جریمه به ثمر برساند.

بعد از این گل زودهنگام در نیمه اول، چادرملو عقب نشست و چشم به ضدحملات دوخت؛ بازیکنان تیم شهر راز که انگار بعد از گل تازه به خود آمده بودند بازی را دست گرفتند، ولی در نیمه اول، به جز یکی دو سانتر خطرناک، موقعیت جدی نصیب این تیم نشد.

بازی در نیمه دوم شرایط متفاوتی داشت؛ تیم میهمان که به نظر می رسید با همین اندوخته یک گل نیمه اول راضی بود و در نیمه دوم تغییر سیستم داده بود با دفاع چند لایه قصد دفاع از گل زده را داشت و به طور کامل به کارهای دفاعی پرداخت؛ بدین ترتیب توپ و میدان در اختیار بازیکنان شهر راز قرار گرفت. نیمه دوم با حملات تیم شهر راز آغاز شد؛ حملاتی که نسبت به نیمه اول نظم و برنامه بهتری به خود گرفته بود؛ چندین حرکت ترکیبی از کناره ها و نفوذ و ارسال های خطرناک در محوطه جریمه تیم بزدی، برای شیرازی ها ثمری نداشت و با بی دقتی مهاجمان این تیم و البته تیزهوشی و جاگیری مناسب خط دفاعی تیم چادرملو یکی پس از دیگری دفع شد. تیم چادرملو که حتی در ضدحملات هم تنها با یکی

## مدال آور آسیا، قهرمان دوچرخه سواری کوهستان ایران شد



مدال طلای مسابقات قهرمانی کشور به دوچرخه سواری رسید که چند روز پیش در بزرگترین میدان آسیای تاریخ سازی کرده بود. به گزارش ایسنا، روز یکشنبه ۱۶ مهرماه مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور کوهستان (کراس کانتري) در بخش بانوان برگزار شد. در این رقابت که به میزبانی بوستان چمران برگزار شد، ۱۵ رکابزن دختر از ۱۰ استان در خط استارت قرار گرفتند و در پایان، فرانک پروتوآدر، ملی پوش مدال آور کشورمان در بازی های آسیایی توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند. فاطمه عباسی، دیگر دوچرخه سوار استان فارس نیز توانست عنوان قهرمانی رده سنی جوانان را کسب کند.

در رده بزرگسالان پس از پروتوآدر، ملینا صابری فر از استان اصفهان و مینا صفایی زنجانی از استان زنجان دوم و سوم شدند. در رده جوانان نیز فاطمه عباسی از استان فارس اول شد و نیایش عزیزاده از استان خوزستان و الیکا یوسفی از استان اصفهان به مدال های نقره و برنز دست یافتند. مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی کشور در بخش آقایان نیز روز شنبه ۱۵ مهرماه در شیراز برگزار شد که فراز شگری از تهران به مقام نخست بزرگسالان و سینا ربیعی از استان مرکزی به مقام نخست رده سنی جوانان دست یافتند.



## گلر شیرازی آبی ها؛ خسته اما مطمئن

سیدحسین حسینی که در ۵ بازی ایران در المپیک آسیایی بازی کرد و با وجود خستگی ناشی از فشرده گی زیاد این مسابقات و سفر طولانی از چین به ایران، اما مورد اعتماد جواد نکونام قرار گرفت و برای آبی پوشان به میدان رفت. در صورتی که بهترین گلرهای ایران در این بازی ها حضور ندارند و در این شرایط جواد نکونام با مس رفتنجان اما با وجود این خستگی چند عمل فوق العاده داشت که باعث شد دروازه استقلال بسته بماند. مسی ها در این دیدار به خصوص بعد از آنکه یک بر ضرر عقب افتادند، موقعیت های زیادی را روی دروازه استقلال خلق کردند که سیدحسین در کنار خط دفاعی اجازه باز شدن دروازه را نداد.

سیدحسین حسینی در دیدار با مس رفتنجان نمایش خوبی داشت و توانست ضمن حفظ تیمش در بازی چهارمین گلین شیت را ثبت کند. به گزارش ورزش سه، دروازه بان شیرازی استقلال در شرایطی روز شنبه در ترکیب اصلی آبی پوشان به میدان رفت که چند روز قبل از هانگزو برگشته بود.



سیدحسین حسینی در دیدار با مس رفتنجان نمایش خوبی داشت و توانست ضمن حفظ تیمش در بازی چهارمین گلین شیت را ثبت کند. به گزارش ورزش سه، دروازه بان شیرازی استقلال در شرایطی روز شنبه در ترکیب اصلی آبی پوشان به میدان رفت که چند روز قبل از هانگزو برگشته بود.



### نیت ۵ بازیکن در شهرت جدید تیم ملی

پنج بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به دلیل مصدومیت در اردوی تیم در کشور اردن غایب خواهند بود. به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتبال ایران که قرار است در فینال مهرماه خودش را برای حضور در تورنمنت کشور اردن آماده کند، از امروز (دوشنبه) تمریناتش را آغاز خواهد کرد. ملی پوشان دعوت شده به اردو خودشان را در هتل به سرزمین معرفی می کنند و با حضور در مجموعه یک به ریکاوری می پردازند.

در این اردو نفراتی مثل شهریار مغاللو، امید نورافکن، علی قلی زاده، مهدی ترابی و وحید امیری به دلیل مصدومیت حضور ندارند مغاللو، مهاجم سپاهان روز گذشته در جریان بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان مصدوم شد. نورافکن و قلی زاده مدت ها است دور از میدان هستند، ولی ترابی و امیری در بازی پرسپولیس مقابل النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا دچار آسیب دیدگی شدند و احتمالاً در تیم باشگاهی شان روند درمانی را پیگیری خواهند کرد. سردار آزمون، مهاجم ایرانی ۱ اس کم ایتالیا که در اردوی قبلی حضور نداشت با پایان مصدومیتش در تورنمنت اردن حضور خواهد داشت.

ایران جمعه در اولین بازی تورنمنت اردن، ساعت ۲۱ به وقت ایران به مصاف میزبان خواهد رفت و در صورت پیروزی باید با برنده عراق و قطر بازی کند. دیدارهای رده بندی و فینال دوشنبه هفته آینده برگزار می شود.

### عجله میلان

## برای جذب طارمی

رسانه ایتالیایی از اقدام باشگاه میلان برای جذب سریع ستاره ایرانی پورتو خبر داد. به گزارش فارس، مهدی طارمی سنناره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو همچنان سوزه نقل و انتقالاتی است. نشریه «کوریره دلا اسپورت» ایتالیا بار دیگر به علاقه مندی باشگاه میلان به جذب این بازیکن تأکید کرد.

این رسانه ورزشی ایتالیا تأکید کرد مدیران باشگاه روسونری با مدیر برنامه مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو تماس گرفتند تا برای جذب این بازیکن در زمستان اقدام کنند.

پیش از این رسانه های ایتالیایی از تماس میلان برای جذب طارمی در تابستان آینده به صورت رایگان خبر داده بودند، ولی این رسانه مدعی شد میلان می خواهد با پرداخت مبلغی طارمی را زمستان شکار کند.

در تابستان گذشته میلان با پیشنهاد ۱۵ میلیون یورویی به سراغ پورتو رفت، ولی باشگاه پرتغالی به خاطر مسائل مالی حاضر نشد طارمی را به سن سیرو منتقل کند.



## بی توجهی عجیب به اهمیت حضور تماشاگر

فوتبال بدون تماشاگر معنایی به جز یک بازی و سرگرمی ندارد؛ در همه جای دنیا و حتی در کشورهای که منابع فوتبال نیستند هم می توان ورزشگاه های مملو از جمعیت را مشاهده کرد. افزایش تماشاگر یعنی افزایش جذابیت و افزایش جذابیت یعنی افزایش درآمد؛ یعنی معامله های بر دبر برای همه. اما در کشور ما به رغم علاقه مندان فراوانی که برای این رشته ورزشی وجود دارد، امکانات و شرایط لازم برای حضور بیشتر تماشاگران انجام نمی شود.

جدیدترین چیزی که به عنوان نمونه بی توجهی به تماشاگران می توانیم به آن اشاره کنیم، همین دو روز پیش به چشم آمد. تیم شیرازی که در هفته های ابتدایی با کسب نتایج متوسط، تماشاگران نسبتاً خوبی را به ورزشگاه کشانده بود، این هفته پس از شکست دادن صدرنشین رقابت ها که باعث صعود به رتبه های بالای جدول شده بود با کاهش تماشاگر روبه رو شد!

دلیل این ریزش تماشاگر، فقط و فقط یک چیز بود؛ ساعت برگزاری مسابقه!

معمولاً در فصل تابستان که بازی ها زیر نور برگزار می شود، شاهد استقبال بیشتری از سوی تماشاگران تیم ها هستیم اما، همین که وارد فصل پاییز می شویم، فارغ از اینکه دمای هوا چقدر است و شرایط جوی چگونه، بازی ها زیر نور آفتاب برگزار می شود. از فوتبال بی کیفیت ایران به خصوص در لیگ یک، نباید توقع داشته باشیم که تماشاگران در شرایط نامناسب هم به ورزشگاه بیایند؛ بلکه باید بهترین شرایط برای حضور بیشتر آنها فراهم شود. حتی رایگان بودن تماشای مسابقات هم حربه خوبی برای این قضیه به شمار نمی رود؛ خیلی از فوتبال دوستان حاضرند برای تماشای دیدار تیم شهرشان پول پرداخت کنند، به شرطی که سایر امکانات برایشان فراهم باشد.

کافی است بازی ها حتی المقدور پس از غروب آفتاب آغاز شود تا میزان حضور تماشاگران دو یا سه برابر شود؛ فقط به بحث تابش نور مستقیم خورشید به چشم تماشاگر نیست، بلکه خیلی ها به دلیل مشغله کاری نمی توانند در استادیوم ها حضور پیدا کنند؛ از این نظر هم آفتاب بازی ها در ساعات دیرتر، می تواند به افزایش مخاطب کمک کند.

البته شکی نیست که مسئولیت اصلی کمبود تماشاگران به عهده باشگاه های فوتبال ماست که در سال های اخیر می توان گفت کوچکترین گامی برای این موضوع برنداشته اند. حتی گاهی برخی مربیان، تلاش می کنند تا فقط یک طیف تماشاگر حامی خودشان در ورزشگاه حضور پیدا کنند و این مورد در سال های گذشته کاملاً به چشم آمده است.

از اواسط دهه ۸۰ ریزش تماشاگر در فوتبال شیراز آغاز شد و اگر برخی دیدار های مهم (مثل برخی بازی های آخر فصل که گاهی حساسیت های بالایی دارند) را کنار بگذاریم، می توان گفت تیم های شیرازی پایگاه های مردمی خود را طی سال های اخیر از دست داده اند.

### میرشاد ماجدی در خصوص فایل صوتی لورفته:

## از آنها شکایت می کنم!



عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال به انتشار یک فایل صوتی جنجالی واکنش نشان داد. به گزارش فارس، اخیراً یک فایل صوتی در فضای مجازی منتشر شده که در آن دو نفر از افرادی که در حوزه فوتبال، فعال نیستند با یکدیگر درباره انتخابات هیئت فوتبال استان تهران صحبت می کنند. در حین مکالمه یکی از این دو نفر با میرشاد ماجدی تماس می گیرد و می گوید که طرف دیگر با او تماس می گیرد و درخواست دارد.

میرشاد ماجدی در شرح این ماجرا گفت: این بازی کثیفی است که در آستانه انتخابات هیئت فوتبال تهران از سوی عده ای طراحی شده است؛ سال ها است که در این فوتبال مشغول فعالیت هستم و مشخص است که برخی با کارهای کثیف می خواهند فضا را تغییر دهند.

وی ادامه داد: قطعاً از دو نفری که در حال صحبت با هم هستند، شکایت می کنم؛ یکی از این دو، مواردی را به من نسبت داده که کذب محض است و باید در دادگاه پاسخگو باشد. طرف دیگر هم باید درباره صحبت هایی که انجام داده پاسخ دهد؛ ضمن اینکه من پاسخ فردی که قرار بود ساعت ۹ شب تماس بگیرد را نادم. باید مشخص شود که چه کسی این فایل صوتی را منتشر و در جهت خراب کردن چهره من تلاش کرده است.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال عنوان کرد: همه می دانند که سرمربیان تیم های جوانان و نوجوانان با نظر کمیته فنی متشکل از مرتضی محمص، ابراهیم قاسم پور، علی اصغر مدیریوستا، نادر عزت اللهی و حمید استیلی انتخاب شده است. برای این دو تیم در دو سال گذشته استعدادیابی انجام دادیم و ۳۰ نفر هزار را مورد بررسی قرار دادیم؛ اگر بنا بود کارهای کثیفی که دوستان انجام داده و به من نسبت می دهند را انجام دهند، دیگر نیازی به استعدادیابی نبود.

ماجدی اظهار داشت: جامعه فوتبال، افرادی که در این رشته حضور دارند را می شناسند و مشخص است که چه کسانی با بازی های کثیف سودای ریاست دارند؛ مواردی که مطرح می شود، کذب محض بوده و مدعیان باید در دادگاه با مستندات حرف خود را ثابت کنند.

## روزهای ناموفق عثمان در پاریس

عثمان دمبله روزهای ناموفقی را در پاریس زمزمین پشت سر می گذارد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، برخلاف تصور کارشناسان فرانسوی، بازگشت عثمان دمبله به پاریس تنها به قدرت این تیم و پیشرفت این ستاره فرانسوی کمک نکرده است که حالا ممکن است به معضلی برای لوئیس انریکه و کادر فنی پاریس تبدیل شود. مسئولان پاریس با پرداخت ۵۰ میلیون یورو یکی از دوستان صمیمی کیلیان امباپه را به پاریس آوردند تا علاوه

بر جلب نظر فوق ستاره خود، جای خالی نیمار و لیونل مسی را پر کنند، اما انتظارات موجود توسط دمبله برآورده نشده و حالا لوئیس انریکه که همچنان مدافع سرسخت این بازیکن است با تغییر پست بازی او به هافبک میانی، سعی در ایجاد تحول در این بازیکن دارد. لوئیس انریکه و دستیارانش تا به اینجا از فصل نتوانستند موفق ظاهر شوند و چهارشنبه گذشته با شکست ۴ بر یک برابر نیوکاسل، دومین باخت سنگین تاریخ پاریس زمزمین در لیگ قهرمانان را در کارنامه این تیم ثبت کردند. آنها همچنان روی سیستم هجومی خود بافشاری می کنند و سعی دارند با انتقال دمبله به پشت سر امباپه، بازدهی ستاره فرانسوی را بالاتر ببرند. با وجود تلاش انریکه و با وجود تلاش های دمبله، این ستاره سابق بارسا تا به اینجا از فصل نتوانسته گلی به ثمر برساند و تنها یک پاس گل در کارنامه خود ثبت کرده است و این، آمار بسیار ضعیف برای او به شمار می رود.

نباید این نکته را فراموش کنیم دمبله زیر نظر زاوی و در ترکیب بارسا در حال احیا شدن بود و با یکی از بازیکنان خوب بارسلونا تبدیل شده بود، اما پس از عدم توافق با مسئولان آبی و اناری در نهایت تصمیم گرفت به پاریس ملحق شود. لوئیس انریکه به این ستاره ۲۶ ساله اعتماد کامل دارد و باید دید در ادامه فصل پاسخ اعتماد خود را خواهد گرفت یا دمبله بار دیگر وارد دوران ناامی در فوتبال خود می شود.



تپه قندیلی شیراز؛ مسابقات دوچرخه سواری کوهستان کشور